
MAYO

188.25
3,882.01
6,398.00
2,784.00

104.99
5,428.80
7,937.30
6,864.00

292.00
78,173.89
6,586.00

36,466.25
330.00

7,254.00
2,219.00

164,908.49$         
185.00

13,166.30
7,651.27

175,934.53
72,200.00
13,918.16
4,512.64

70,654.44
4,800.00
1,133.00

364,155.34$         
493.12

1,612.00
5,176.05

25,937.46
34,800.00
10,714.00
5,336.00

84,068.63$           
3,188.00
1,539.00

10,722.21
165,605.72

992.00
15,690.82

CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAJE

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
CONSUMO DE ALIMENTOS

SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS

LICENCIAS, SOFTWARE Y CERTIFICADOS
MATERIAL DE LIMPIEZA
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES

MATERIAL DE LIMPIEZA

CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES
PEAJES
IMPUESTOS Y DERECHOS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
COMBUSTIBLES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR
SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

PASAJES TERRESTRES

PEAJES

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA
EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
COMBUSTIBLES

PEAJES

COMBUSTIBLES
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CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

278,912.87
13,140.00
4,175.50

72,050.58
10,068.07
1,200.00

14,760.00
14,213.00

606,257.77$         
23,200.00

23,200.00$           

1,242,590.23$ 
                                                                                                                             

PEAJES

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

HOSPEDAJE
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL

REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
PASAJES TERRESTRES
CONSUMO DE ALIMENTOS
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